

# COBBLESTONE ASSET MANAGEMENT A/S

Gammel Køge Landevej 57, 3.  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den**

Dato: 26. august 2020

---

---

Dirigent- Finn Henrik Træff

# Indhold

Side

## **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

3

## **Påtegninger**

## **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

7

## **Årsregnskab**

Noter

14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** COBBLESTONE ASSET MANAGEMENT A/S  
Gammel Køge Landevej 57, 3.  
2500 Valby  
Telefonnummer: 70 27 17 88  
CVR-nr: 27931650  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** PRICEWATERHOUSECOOPERS  
STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB Strandvejen 44  
2900 Hellerup  
DK Danmark  
CVR-nr: 33771231  
P-enhed: 1016959517

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Cobblestone Asset Management's hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været administration af fast ejendom og hertil knyttede aktiviteter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets nettoomsætning i regnskabsåret 2019 udgør 14.513.548 kr. mod 10.302.338 kr. i 2018. Stigningen hidrører fra indgåelse af nye administrationsaftaler samt øget omsætning på eksisterende klienter.

Årets resultat er påvirket af køb af eksterne ydelser samt investeringer i yderligere personale og udgør et underskud efter skat på 45.747 kr. (2018: Et overskud på 28.330 kr.) Resultatet er i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Ultimo året udgør egenkapitalen 582.035 kr. (2018: 627.781 kr.)

## Begivenheder i løbet af regnskabsåret

Med virkning pr. 18. december 2019 har Cobblestone A/S erhvervet 50 % af kapitalen og stemmerettighederne i selskabet. Selskabet er herefter ejet af Cobblestone A/S med 50 % og Cura Capital ApS med 50 %.

I samme forbindelse ændrede Cura Management A/S navn til Cobblestone Asset Management A/S og indgår herefter i Cobblestone- koncernen.

Med udgangen af 2019 beskæftigede selskabet 6 medarbejdere (2018: 6). Selskabet har desuden gjort brug af ekstern assistance inden for ejendomsdrift, udlejning og rapportering.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsperiodens udløb og frem til offentliggørelse af denne årsrapport i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker resultatet eller balancen.

## Forventninger til 2020

Det er ledelsens forventning, at der i 2020 kan indgås yderligere administrationsaftaler med både nye og eksisterede klienter og, at det nye ejerforhold vil være fremmende for tilgangen af nye klienter.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Nettoomsætning		14.513.548	10.302
Eksterne omkostninger		-6.820.825	-5.099
<b>Bruttoresultat</b>		<b>7.692.723</b>	<b>5.203</b>
Personaleomkostninger	1	-7.690.991	-5.139
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.332	-12
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-26.600</b>	<b>52</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-19.147	-10
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-45.747</b>	<b>42</b>
Skat af årets resultat	2	0	-14
<b>Årets resultat</b>		<b>-45.747</b>	<b>28</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-45.747	28
<b>I alt</b>		<b>-45.747</b>	<b>28</b>

## Balance 31. december 2019

<b>Aktiver</b>	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 t.kr.</b>
Andre anlæg, driftsmaterial og inventar		201.458	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt Anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>201.458</b>	<b>0</b>
Udsudte skatteaktiver		36.535	37
Andre tilgodehavender		1.972.207	1.204
Periodeafgrænsningsposter		2.494	58
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.011.236</b>	<b>1.299</b>
Likvide beholdninger		2.423.207	2.785
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.434.443</b>	<b>4.084</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.635.901</b>	<b>4.084</b>

## Balance 31. december 2019

### PASSIVER

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Registreret kapital mv.		501.000	501
Overført resultat		81.035	127
<b>Egenkapital i alt</b>	4	<b>582.035</b>	<b>628</b>
Langfristede gæld		2.000.000	2.000
<b>Langsigtede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.000.000</b>	<b>2.000</b>
Andre hensatte forpligtelser		369.851	313
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>369.851</b>	<b>313</b>
Anden gæld		1.684.015	1.143
<b>Kortsigtede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.684.015</b>	<b>1.143</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.684.015</b>	<b>3.143</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.635.901</b>	<b>4.084</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, primo	501.000	126.781	627.781
Årets resultat	0	-45.747	-45.747
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>501.000</b>	<b>81.035</b>	<b>582.035</b>

## Noter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Løn og gager	6.726.314	4.423
Ændringer i feriepengeforlignelse	57.087	220
Pensionsbidrag	600.914	377
Andre omkostninger til social sikring	306.676	119
	<u>7.690.991</u>	<u>5.139</u>
<b>Antal ansatte</b>	<b>6</b>	<b>6</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	14
	<u>0</u>	<u>14</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver i alt</b>		
Kostpris primo	0	24
Tilgang	229.790	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>229.790</b>	<b>24</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-12
Årets afskrivning	-28.332	-12
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-28.332</b>	<b>-24</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>201.458</b>	<b>0</b>

#### **4. Registreret kapital mv.**

Aktiekapitalen består af 501.000 aktier a 1 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

#### **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Leje og leasingforpligtelser

Selskabet har på balancedagen en huslejeforpligtelse på 22 måneders leje svarende til 1.173 t.kr. Tilsvarende har selskabet en restløbetid på leasingforpligtelser relateret til biler svarende til 73 t.kr. og en restløbetid på leasingforpligtelser relateret til kontormaskiner på 100 t. kr.